PAGE

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

09.03.2017 № 66
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2017 № 66
село Янтиково

Об утверждении муниципальной программы Янтиковского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Янтиковском районе» на 2017 – 2020 годы

Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Янтиковского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Янтиковском районе» на 2017 – 2020 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования О.А. Ломоносова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

Янтиковского района                                                                  В.А. Ванерке